tur tamen credidisse omnes ejus Prophetias non extare. Jeremiæ deinde Prophetiæ, quæ historicæ narrantur, ex variis Chronologis decerptæ & collectæ sunt. Nam præterquam quod perturbate accumulentur nullâ temporum ratione habitâ, eadem insuper historia diversis modis repetitur. Nam cap. xx i. causam apprehensionis Jeremiæ exposuit, quod scilicet urbis vastationem Zedechiæ ipsum consulenti prædixerit, & hac historia interrupta transit cap. xxii. ad ejus in Jehoachimum, qui ante Zedechiam regnavit, declamationem narrandum, & quod Regis captivitatem prædixerit, & deinde cap. xxv. ea describit, quæ ante hæc, anno scilicet quarto Jehojakimi, Prophetæ revelata sunt. Deinde quæ anno primo hujus Regis, & sic porro, nullo temporum ordine servato, prophetias accumulare pergit, donec tandem cap. xxxvii. (quasi hæc xv. capita per parenthesin dicta essent) ad id quod cap. xx i. narrare incepit, revertitur. Nam conjunctio, qua illud caput incipit, ad vers. g. 9. & 10. hujus refertur; atque tum longe aliter ultimam Jeremiæ apprehensionem describit, & causam diuturnæ ejus detentionis in atrio custodiæ longe aliam tradit, quam quæ in cap. xxxvii. narratur: Ut clarè videoas hæc omnia ex diversis historicis esse collecta, nec ulla alia ratione excusari posse. At reliquæ Prophetiæ, quæ in reliquis capitibus continentur, ubi Jeremias in prima persona loquitur, ex volumine, quod Baruch, ipso Jeremia dictante, scripsit, descriptæ videntur: Id enim (ut ex cap. xxxvi. vers. 2. constat) ea tantum continebat, quæ huic Prophetæ revelata fuerant à tempore Josié usque ad annum quartum Jehojakimi; à quo etiam tempore hic

hic liber incipit. Deinde ex eodem volumine etiam
descripta videntur, quæ habentur ex xl v. 2. usque
ad l. i. 59. Quod autem Ezechielis liber fragmen-
tum etiam tantum sit, id primi ejus versus claris-
sime iridicant; quis enim non videt conjunctio-
nem, quæ liber incipit, ad alia jam dicta referri, &
cum siis dicenda connectere? at non tantum con-
junctio, sed totus etiam orationis contextus alia
scripta supponit: annus enim trigesimus, à quo hic
liber incipit, ostendit Prophetam in narrando per-
gere; non autem incipere, quod etiam Scriptor
ipse per Parenthesin vers. 3. sic notat; *fuerat saepe
verbum Dei Ezechieli filio Buzi sacerdoti in terra Chaldaea-
tum &c.* quasi diceret, verba Ezechieli, quæ huc us-
que descripserat, ad alia referri, quæ ipsi ante hunc
annum trigesimum revelata erant. Deinde Jose-
phus lib. 10. Antiq. cap. ix. narrat Ezechiëlem præ-
dixisse, quod Tzedechias Babilonium non videret,
quod in nostro quem ejus habemus libro, non legi-
tur, sed contra scilicet Cap. xv i. quod Babilonium
captus duceretur. De Hosea non certo dicere pos-
sumus, quod plura scripsit, quam quæ in libro;
qui ejus dicitur, continentur. Attamen miror nos
ejus plura non habere, qui ex testimonio Scriptoris
plus quam octoginta quatuor annos prophetavit.
Hoc saltem in genere scimus, horum librorum
Scriptores neque omnium Prophetarum, neque ho-
rum, quos habemus, omnes prophetias collegisse:
Nam eorum Prophetarum qui regnante Manasse
prophetaverunt, & de quibus in libr. 2. Paral.
xxxiiii 10. 18. 19. in genere fit mentio, nullas plane
prophetias habemus; nec etiam omnes horum duo-
decim Prophetarum. Nam Jonæ non nisi Prophe-